Data Emissão 

NE

Nota de 

Empenho
Nome Histórico Processo (NE) Despesas Empenhadas Despesas Liquidadas Despesas Pagas

07/01/2022 2022NE00002 Comercial Vini Primeiro Prod. Alim.ltda  Empenho de 160,99 ref. efetivação do pagamento no valor de R$ 

984,49 (novecentos e oitenta e quatro reais e quarenta e nove 

centavos), no que tange ao fornecimento de copos, garrafas e galões 

de água mineral, junto à sociedade empresária COMERCIAL VINNI 

PRIMEIRO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA ME, com o fito de 

adimplir o débito existente. 

SEI-140006/002008/21 160,99 0,00 0,00

[...]

SEI-040178/000037/22 8.800,00 8.800,00 8.800,00

10/03/2022 2022NE00249 Tiago Custodio de Castro Adiantamento - aplicação até 60 dias e comprovação até 30 dias - 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E MATERIAL PERMANENTE, 

CONFORME ESPECIFICADO NO DESPACHO SEI 29739471 - material 

de consumo R$ 7.920,00 (sete mil novecentos e vinte reais) - 

material permanente R$ 880,00 (oitocentos e oitenta reais). 

SEI-040177/000107/22 7.920,00 7.920,00 7.920,00

11/03/2022 2022NE00251 JOEL ALMEIDA PEREIRA Adiantamento - aplicação até 60 dias e comprovação até 30 dias - 

NAD 249.

SEI-040178/000043/22 8.800,00 8.800,00 8.800,00

[...]

Penitenciária S

250100 - SEAP 33903094 - DESPESAS MIÚDAS DE 

PRONTO PAGAMENTO (Subitem 94)

10/02/2022 2022NE00085 Davi De Andrade Barbosa Concessão de adiantamento com objetivo de atender despesas 

Miúdas de Pronto Pagamento no valor total deR$ 8.800,00 (oito mil e 

oitocentos reais), conforme processo SEI-210045/000367/2021. 

Prazo de Aplicação até 10/04/2022 e Prazo de comprovação até 

10/05/2022 SEI-210045/000367/21

SEI-210045/000367/21 0,00 0,00 0,00

2022NE00001 Fabio Rodrigues Marques Concessão de adiantamento para atender as despesas miúdas de

[...]

Prazo de Aplicação até 

08/03/2022 e Prazo de comprovação até 07/04/2022.

SEI-210032/000280/21 4.000,00 4.000,00 4.000,00

07/02/2022 2022NE00015 Leila Machado Benita Concessão de adiantamento para atender as despesas miúdas de 

pronto pagamento no valor total de R$ 1.100,00 (Mil e Cem Reais). 

SEI-210112/000450/2021 Prazo de Aplicação até 04/04/2022 e Prazo 

de comprovação até 04/05/2022.

SEI-210112/000450/21 1.100,00 1.100,00 1.100,00

08/02/2022 2022NE00019 Luciane Araujo Da Silva Concessão de adiantamento para atender as despesas miúdas de

[...]

FRANCISCO Prazo de Aplicação até 21/04/2022 e Prazo de 

comprovação até 21/05/2022.

SEI-210029/000050/21 600,00 600,00 600,00

28/02/2022 2022NE00033 Davi De Andrade Barbosa Concessão de adiantamento com objetivo de atender despesas 

Miúdas de Pronto Pagamento no valor total deR$ 8.800,00 (oito mil e 

oitocentos reais), conforme processo SEI-210045/000367/2021. 

Prazo de Aplicação até 10/04/2022 e Prazo de comprovação até 

10/05/2022 SEI-210045/000367/21

SEI-210045/000367/21 8.800,00 8.800,00 8.800,00

22/03/2022 2022NE00048 Quezia Muniz Da Silva Concessão de adiantamento para atender as despesas miúdas de

[...]

Estado do Rio de 

Janeiro A

043500 - AGENERSA 33903094 - DESPESAS MIÚDAS DE 

PRONTO PAGAMENTO (Subitem 94)

2022NE00079 Tiago De Almeida Santos Concessão de adiantamento com objetivo de atender despesas 

Miúdas de Pronto Pagamento no valor total deR$ 4.400,00 ( Quatro 

mil e quatrocentos reais). SEI-210008/000265/2021 Prazo de 

Aplicação até 18/06/2022 e Prazo de comprovação até 18/07/2022.

SEI-210008/000265/21 4.400,00 4.400,00 0,00

2022NE00081 Rodrigo Rocha De Oliveira Concessão de adiantamento com objetivo de atender despesas